



SMLOUVA O DÍLO

(„Smlouva“) uzavřená dne 1.8.2017

MEZI:

- (1) **Obec Šestajovice, IČO: 240 851**, se sídlem Husova 60, 250 92 Šestajovice, zastoupená starostou obce Romanem Hrdlicem (dále jen „**Objednatel**“);
- a
- (2) **Technické služby obce Šestajovice spol. s.r.o.**, IČO: 28240693, DIČ: CZ 28240693 se sídlem Husova 60, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 134675, zastoupená jednatelem, Romanem Hrdlicem (dále jen „**Zhotovitel**“).
- (Objednatel a Zhotovitel společně jen jako „Strany“, samostatně též jako „Strana“.)

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. PŘEDMĚT DÍLA

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě provést pro Objednatele výstavbu „Stavební úpravy chodníků podél ulice Revoluční – bezpečnostní úpravy přechodů pro chodce“ v katastrálním území obce Šestajovice (dále jen „Dílo“), předat Dílo Objednateli a poskytnout plnění výslovně uvedená v této Smlouvě.
- 1.2 Objednatel bude při provádění Díla řádně spolupracovat, poskytne veškerou potřebnou součinnost, uhradí Cenu Díla (jak je tento pojem definován níže) a Dílo převezme.
- 1.3 Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že je stavební společností s dobrou pověstí a disponuje dostatečným technickým a výrobním potenciálem a prostředky, včetně finančních prostředků, nezbytnými k vyhotovení předmětu plnění této Smlouvy v rozsahu, kvalitě a termínu touto Smlouvou dohodnutých.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky na plnou úhradu Ceny Díla.

2. SMLUVNÍ DOKUMENTACE

- 2.1 Tuto Smlouvu tvoří zejména následující dokumenty, které jsou její nedílnou součástí:
- 2.1.1 tato Smlouva;
 - 2.1.2 nabídka Zhotovitele;
 - 2.1.3 Harmonogram provádění Díla;
 - 2.1.4 Kopie stavebního povolení.
- 2.2 Dílo bude provedeno s odbornou péčí a v souladu s obecně závaznými technickými normami a pokyny Objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení veškerých prací a dodávek má potřebná oprávnění a provádění i řízení prací zajistí osobami odborně způsobilými.
- 2.3 Zhotovitel se současně zavazuje provést za podmínek stanovených v této Smlouvě změny Díla a vícepráce, pokud budou Objednatelům vyžádány v souladu s touto Smlouvou. Jejich rozsah a cena budou řešeny podle ustanovení této Smlouvy.

3. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

- 3.1 Pokud v této Smlouvě není výslovně uvedeno jinak, je Zhotovitel povinen provést Dílo podle schválené dokumentace ke stavebnímu povolení a dle položkového rozpočtu. V případě rozporů mezi projektovou dokumentací a stavebním povolením, jakož i v případě rozporů mezi jednotlivými ustanoveními projektové dokumentace nebo stavebního povolení je Objednatel povinen písemně sdělit Zhotoviteli, která část, resp. které ustanovení platí. Toto je Objednatel povinen sdělit Zhotoviteli bezodkladně poté, co jej o

- to Zhotovitel požádá. Zhotovitel je povinen požádat Objednatele o sdělení stanoviska poté, co zjistí jakékoli rozpory.
- 3.2 Pokud Objednatel v případě rozporu mezi projektovou dokumentací a stavebním povolením (nebo rozporu mezi projektovou dokumentací a závazným opatřením dle rozhodnutí SFDI) určí, že platí projektová dokumentace, neodpovídá Zhotovitel za jakoukoli škodu, která tím vznikne, a Objednatel se zavazuje, že takový rozpor vyřeší sám a na svůj náklad s příslušným orgánem státní správy.
- 3.3 Bez ohledu na výše uvedené platí, že Zhotovitel je povinen upozornit na vady projektové dokumentace, které shledá a které mají nebo mohou mít vliv na realizaci Díla podle podmínek stanovených touto Smlouvou. Zhotovitel je oprávněn požadovat uhrazení víceprací i v případě, že potřeba jejich provedení vznikla v důsledku chyb nebo nedostatků nebo rozporů v projektové dokumentaci nebo v případě nových požadavků Objednatele na změnu projektu, v důsledku změny dohodnuté podle této Smlouvy nebo v důsledku Vyšší moci.
- 3.4 Nedohodnou-li se Strany písemně jinak, bude k ocenění víceprací nebo jiných obdobných úkonů použit ceník [ÚRS Praha].
- 3.5 Zhotovitel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření této Smlouvy, i podklady a pokyny, které jsou obsaženy v projektové dokumentaci, a že je shledal bezchybnými a vhodnými. Zhotovitel zároveň výslovně potvrzuje, že sjednaná Cena Díla a způsob plnění povinností Zhotovitele podle této Smlouvy (včetně zhotovení Díla), zejména doba pro zhotovení a dokončení Díla, obsahuje a zohledňuje všechny podmínky a okolnosti uvedené v těchto podkladech a pokynech.

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena za řádně a včas provedené, úplné, bezvadné a předané Dílo je stanovena dohodou Stran jako cena pevná, maximální přípustná, ve výši 6 080 747,11– Kč (slovy: šestmilionůosmdesátisícšestmsetčtyřicetšed korun českých a jedenácthaléřů) bez DPH (dále jen „Cena Díla“). K Ceně Díla bude účtována DPH v příslušné výši podle platných právních předpisů. Strany prohlašují, že Cena Díla je zcela nezávislá na inflaci. Zhotovitel není oprávněn požadovat úpravy Ceny Díla, tj. změnu Ceny Díla, v důsledku zvýšení cen vstupů, resp. inflace.
- 4.2 Cena Díla může být změněna pouze písemným dodatkem ke Smlouvě podepsaným oběma Stranami.
- 4.3 Rozpis Ceny Díla je uveden v **Příloze 1** (Nabídka Zhotovitele) této Smlouvy. Tento rozpis Ceny Díla slouží pouze pro tyto účely: fakturace, ocenění Objednatelem požadovaných víceprací a méněprací. Nepřihlíží se k jakýmkoli výhradám nebo podmínkám uvedeným Zhotovitelem v nabídce.
- 4.4 Strany se dohodly, že Objednatel bude hradit Zhotoviteli Cenu Díla dílčími měsíčními platbami. Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu Díla v souladu s těmito ustanoveními:
- 4.4.1 Během provádění prací bude Zhotovitel předkládat Objednateli a vedoucímu projektu měsíční vyúčtování nejpozději pátý (5.) den následujícího kalendářního měsíce formou zprávy akumulovaného postupu prací (dále jen „Zjišťovací protokol“), která bude specifikovat vykonané práce a množství dodaného materiálu do konce předchozího kalendářního měsíce v souladu s výkazy výměr.
- 4.4.2 Objednatel do čtyř (4) kalendářních dnů zkontroluje a potvrdí všechny provedené práce, vystaví osvědčení k průběžné platbě v souladu se Zjišťovacím protokolem a s ustanoveními této Smlouvy.
- 4.4.3 Zhotovitel na základě schváleného Zjišťovacího protokolu vystaví daňový doklad na částku schválenou Objednatelem.

všechny údaje potřebné pro jeho kontrolu a přijetí, zejména:

(a) název daňového dokladu;

- 4.5 Bude-li Objednatel v prodlení s plněním platební povinnosti, je Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 3 % p.a. z dlužné částky. Nárok na náhradu škody není sjednáním smluvní pokuty dotčen.

5. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

- 5.1 Místem plnění jsou „Stavební úpravy chodníků podél ulice Revoluční – bezpečnostní úpravy přechodů pro chodce“ v obci Šestajovice
- 5.2 Věcný a časový harmonogram provádění Díla je uveden v **Příloze 2** (Harmonogram provádění Díla) této Smlouvy (dále jen „Harmonogram provádění Díla“).
- 5.3 Zhotovitel nese výhradní zodpovědnost za dodržení Harmonogramu provádění Díla a termínu dokončení a řádného předání Díla. Zhotovitel učiní v rámci sjednané Ceny Díla všechna nutná opatření pro splnění závazku z této Smlouvy ve sjednaných termínech nezávisle na povětrnostních podmínkách. Zhotovitel provede opatření, aby práce mohly probíhat i v zimě
- 5.4 Pokud dojde na základě změnového řízení nebo z důvodů ležících na straně Objednatele k ohrožení nebo posunutí termínů uvedených v Harmonogramu provádění Díla, má Zhotovitel nárok na odpovídající prodloužení takových dotčených termínů, včetně konečného termínu.
- 5.5 Zhotovitel je povinen začít provádět Dílo bezprostředně po:
- 5.5.1 splnění podmínek stanovených platnými právními předpisy České republiky pro provádění Díla; a
- 5.5.2 předání staveniště Zhotoviteli.

6. ZÁKLADNÍ ZÁSADY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1 Zhotovitel je povinen řídit se a dodržovat pokyny Objednatele ve všech záležitostech týkajících se Díla. Zhotovitel bude přijímat pokyny k provádění Díla pouze od Objednatele.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v požadované kvalitě, včas a v souladu se všemi aplikovatelnými platnými právními a technickými normami, v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě.
- 6.3 Strany se výslovně dohodly tak, že Objednatel bude již od počátku vlastníkem stavby (předmětu Díla).
- 6.4 Zhotovitel se zavazuje udržovat staveniště, okolí i přístupové cesty a případná znečištění či poškození průběžně odstraňovat.
- 6.5 V případech uvedených v Harmonogramu provádění Díla je Zhotovitel povinen vyzvat Objednatele ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou zakryty, a to zpravidla pět (5) dnů před zakrytím, a umožnit mu prohlídku. Pokud se Objednatel na výzvu nedostaví, je Zhotovitel oprávněn provést zakrytí sám. O zakrytí provede Zhotovitel zápis do stavebního deníku; pokud je přítomen oprávněný zástupce Objednatele, potom tento zápis potvrdí svým podpisem.

7. SOUČINNOST OBJEDNATELE

- 7.1 Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději 10 dnů přede dnem, kdy má Zhotovitel začít s prováděním Díla, všechna další povolení, rozhodnutí a opatření vydaná dotčenými orgány státní správy do uplynutí výše uvedené lhůty. Všechna povolení, rozhodnutí a opatření vydaná dotčenými orgány státní správy po uplynutí výše uvedené lhůty se Objednatel zavazuje předat Zhotoviteli vždy bez zbytečného odkladu.

- 7.2 Objednatel bude poskytovat Zhotoviteli i další součinnost potřebnou k provádění Díla, zejména součinnost vyplývající z této Smlouvy nebo jiné dohody uzavřené mezi Stranami.

8. STAVENIŠTĚ

- 8.1 Objednatel vymezil jako staveniště prostor na pozemku, který je vymezen projektovou dokumentací.
- 8.2 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději do 1.9.2017
- 8.3 O předání a převzetí staveniště sepíší Strany protokol, ve kterém uvedou podrobně stav staveniště, zaznamenají vady a nedostatky.
- 8.4 Zhotovitel je povinen zajistit pořádek na staveništi po celou dobu provádění Díla.

9. STAVEBNÍ DENÍK

- 9.1 Zhotovitel v den převzetí staveniště založí stavební deník a bude ho vést v průběhu provádění stavby až do protokolárního předání Díla.
- 9.2 Zhotovitel bude od počátku až do doby předání Díla provádět do stavebního deníku zápisy o provádění prací a dalších skutečnostech, které má podle této Smlouvy nebo platných právních předpisů do stavebního deníku zapisovat. Během pracovní doby budou deníky uloženy u hlavního stavbyvedoucího a budou přístupny pro Objednatele a stavební dozor.
- 9.3 Objednatel a technický dozor je oprávněn nahlížet do stavebních deníků a provádět v nich zápisy nebo se vyjadřovat k zápisům Zhotovitele.

10. TECHNICKÝ DOZOR

- 10.1 Osoba pověřená k výkonu technického dozoru je ing. Petr Prosek
- 10.2 Objednatel je oprávněn kdykoli jednostranně změnit osobu pověřenou výkonem technického dozoru bez nutnosti uzavřít dodatek k této Smlouvě. Takovou změnu bez zbytečného odkladu oznámí Zhotoviteli.

11. KONTROLNÍ DNY

- 11.1 Objednatel a poskytovatel finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu SFDI na tento projekt je oprávněn kontrolovat, zda Dílo je prováděno za podmínek uvedených v této Smlouvě. Datum a čas provedení kontroly musí být oznámeno Zhotoviteli nejméně tři (3) dny předem.
- 11.2 Strany se dohodly, že kontrolní oprávnění ve smyslu tohoto Článku bude Objednatel a poskytovatel vykonávat zejména v rámci kontrolních dnů. Kontrolní dny se budou konat vždy třetí (3.) den v týdnu, a to počínaje pátým dnem ode dne zahájení stavby. O provedeném kontrolním dnu bude pořizován zápis, který vyhotoví Objednatel nebo jím písemně pověřená osoba.
- 11.3 Při kontrolních dnech bude zejména kontrolováno plnění Harmonogramu provádění Díla, výše prostavěných nákladů, změny projektu stavby, dodržování jakosti provedených prací, ČSN, obecně závazných právních předpisů apod.

12. POJIŠTĚNÍ

- 12.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu zhotovování Díla až do jeho řádného předání a dokončení mít sjednána následující platná pojištění:
- 12.2 Oprávněným z pojistného plnění u pojistné události musí být výlučně Objednatel.
- 12.3 Splatnost veškerých finančních nároků Zhotovitele podle této Smlouvy, včetně Ceny Díla, je podmíněna předložením a existencí platného pojištění podle této Smlouvy.

13. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 13.1 Objednatel je povinen převzít Dílo v případě, že byly odstraněny vady bránící řádnému užívání Díla uvedené v soupisu vad a nedodělků.
- 13.2 O předání a převzetí Díla sepiší Strany písemný protokol, ve kterém uvede Objednatel vytýkané vady a nedodělky, příp. jiné námitky. Zhotovitel se k uvedeným výtkám vyjádří. Strany v protokole dále uvedou termíny pro odstranění vad a nedodělků. V případě, že Dílo má vady bránící řádnému užívání, Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla. Pokud bude Dílo předáváno v etapách, platí, že předáním a převzetím každé dílčí etapy bude Dílo v rozsahu dílčí etapy předáno.
- 13.3 Na odstraňování vad v rámci konečného předání Díla se přiměřeně použijí ustanovení Odstavců 17.5 této Smlouvy.
- 13.4 Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne ukončení přejímajícího řízení. Vyklizení staveniště Objednatel Zhotoviteli písemně potvrdí.

14. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

- 14.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na stavební část Díla v délce 60 měsíců a na ostatní části Díla v délce 60 měsíců, vždy ode dne konečného předání a převzetí Díla. Pokud bude Dílo předáno po etapách, běží záruční doba pro každou převzatou část samostatně. Stavební částí Díla se pro účely této Smlouvy rozumí „Stavební úpravy chodníků podél ulice Revoluční – bezpečnostní úpravy přechodů pro chodce“
- 14.2 V případě, že subdodavatelé nebo výrobci poskytují na jednotlivé dodávky, komponenty nebo materiály záruku delší, než jak je vymezena v Odstavci 17.1 této Smlouvy, platí pro tyto dodávky, komponenty nebo materiály záruka poskytnutá subdodavatelem nebo výrobcem.
- 14.3 Objednatel případné vady zjištěné v průběhu záruční lhůty písemně oznámí Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci Objednatel popíše vadu nebo uvede, jakým způsobem se projevuje. Zhotovitel nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámí Objednateli, zda reklamaci uznává, popř. že ji neuznává (v takovém případě uvede důvod).
- 14.4 Pokud Objednatel bude uplatňovat své nároky z vad Díla odstraněním vady opravou Díla nebo výměnou vadných částí Díla, Zhotovitel odstraní takové vady na vlastní náklady v následujících lhůtách:
 - 14.4.1 každá vada Díla bránící nebo omezující řádné užívání Díla bude řádně odstraněna Zhotovitelem na vlastní náklady do 30 dnů po doručení písemného oznámení Objednatele Zhotoviteli; a
 - 14.4.2 každá vada Díla nebránící ani neomezující řádné užívání Díla bude řádně odstraněna Zhotovitelem na vlastní náklady do 30 dnů po doručení písemného oznámení Objednatele Zhotoviteli, ledaže by Objednatelem byla písemně odsouhlasena delší lhůta.
- 14.5 Jestliže Zhotovitel reklamovanou vadu neodstraní ve lhůtě podle Odstavce 17.4 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn, avšak nikoli povinen, nechat takovou vadu odstranit třetí osobou na náklady Zhotovitele.
- 14.6 Objednatel nejpozději do jednoho (1) týdne po odstranění vady písemně potvrdí Zhotoviteli, že vada byla odstraněna v plném rozsahu Zhotovitelem nebo Objednatelem na náklady Zhotovitele (v případě odstranění vady podle Odstavce 17.5 této Smlouvy). Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou trvalo odstranění nebo oprava vady v

záruční době.

- 14.7 O průběhu každého reklamačního řízení Zhotovitel povede průběžně zápis, v jehož závěru bude zapsáno, jakým způsobem byla vada odstraněna nebo jestli bylo poskytnuto jiné plnění.
- 14.8 Zhotovitel nebude odpovědný za jakékoli vady vzniklé užíváním nebo údržbou Díla v rozporu s návody k použití a dalšími dokumenty předanými Zhotovitelem Objednateli.

15. SMLUVNÍ POKUTY

- 15.1 Bude-li Zhotovitel v prodlení s plněním kteréhokoli z uzlových bodů podle Harmonogramu provádění Díla, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 1 000,– Kč za každý započatý den prodlení se splněním takového uzlového bodu.
- 15.2 Bude-li Zhotovitel v prodlení s konečným předáním celého Díla, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 1 000,– Kč za každý započatý den prodlení s konečným předáním Díla.
- 15.3 Bude-li Zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,– Kč za každý započatý den prodlení s vyklizením staveniště.
- 15.4 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo žádné Strany žádat náhradu škody, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

16. ZMĚNY ROZSAHU DÍLA A ZMĚNY CENY DÍLA

- 16.1 Vyjde-li v průběhu provádění Díla najevo potřeba změnit smluvně stanovený rozsah prací a úkolů Zhotovitele (zejména změna podkladů pro uzavření Smlouvy – podmínky stavebních povolení, změny vyvolané Objednatelům předávanou projektovou dokumentací, požadavky Objednatelů, změny v prováděcí dokumentaci), projednají související otázky Strany za účasti dalších osob zúčastněných na projektu za použití formuláře změnového listu. Formulář změnového listu vyhotoví stavbyvedoucí a předá jej Objednateli a osobě pověřené stavebním dozorem k vyjádření. Lhůty pro vyjádření k navrhované změně Díla budou stanoveny při kontrolním dnu. Pokud se Strany nedohodnou, činí tato lhůta deset (10) dnů ode dne doručení změnového listu. Se souhlasem obou Stran lze v případě změn nepatrného významu (tj. změn nemajících dopad na Cenu Díla, termíny, estetické a funkční vlastnosti Díla) postupovat odlišně od tohoto Článku.
- 16.2 Vyplývá-li z formuláře změnového listu, že provedení změny bude mít vliv na Cenu Díla, bude dosud platná sjednaná Cena Díla upravena podle povahy změny odpovídajícím postupem podle ustanovení této Smlouvy.
- 16.3 Pro sjednání cenových dopadů změn Díla budou tyto změny oceněny a připočteny nebo odečteny k dohodnuté Ceně Díla následujícím způsobem:
- 16.3.1 Maximální cena oblasti stavebního výkonu se změní tak, že se odečte pořizovací náklad oblasti stavebního výkonu (resp. příslušných položek podle oceněného výkazu výměr), který se nebude provádět, včetně přírážky k pořizovacím nákladům, a přičte se cena za nově prováděné práce určená dopočtem.
- 16.3.2 Ocenění nově prováděných prací (vícepráce) se provede analogickým použitím shodných nebo srovnatelných položek podle oceněného výkazu výměr, podle něhož se stanoví jednotková cena příslušné vícepráce a kalkulace cenového dopadu změny Díla se provede změnou množstevního údaje vztaženého k příslušné položce.
- 16.3.3 Nelze-li cenu nově prováděných prací určit postupem, tj. jedná-li se o výkony,

kteře nebyly podchyceny v původním rozsahu předmětu Díla, bude cena nově prováděných prací určena na základě cen obvyklých v čase.

16.3.4 Zhotovitel je povinen v rámci projednávání navrhované změny Díla Objednateli předat požadované informace, které musí také obsahovat specifikaci termínových dopadů navrhované změny Díla a návrh ocenění změn Díla, který Zhotovitel vypracuje.

16.4 Pokud se v průběhu provádění Díla přeruší výstavba z důvodu změn Díla a termín dokončení a převzetí Díla Objednatel se posune do období zimních měsíců, upraví Strany dodatkem ke Smlouvě způsob a termín provedení prací, které nelze v důsledku klimatických podmínek z technologických důvodů provést v původně plánovaném termínu.

17. Odstoupení od smlouvy

17.1 Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:

17.1.1 v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud v této Smlouvě není uvedeno, že se na tuto Smlouvu neaplikují;

17.1.2 v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou Ceny Díla nebo jiné platby podle této Smlouvy nebo některé splátky po dobu delší než třicet (30) dnů;

17.1.3 pokud je Objednatel v úpadku nebo vůči němu byl podán insolvenční návrh, který nebyl příslušným soudem v zákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná událost; nebo

17.1.4 v případě, že doba přerušení Díla z viny Objednatele bude delší než šedesát (60) dnů.

17.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:

17.2.1 v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud v této Smlouvě není uvedeno, že se na tuto Smlouvu neaplikují;

17.2.2 v případě, že je Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla podle této Smlouvy a/nebo Harmonogramu Provádění díla o více než třicet (30) dnů;

17.2.3 pokud kvalita prováděných prací nebude odpovídat podmínkám dohodnutým v této Smlouvě;

17.2.4 v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s konečným předáním Díla po dobu delší než deset (10) dnů; nebo

17.2.5 pokud je Zhotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podán insolvenční návrh, který nebyl příslušným soudem v zákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná událost.

17.3 Pokud některé Straně vznikne podle této Smlouvy nebo podle platných právních předpisů právo odstoupit od této Smlouvy, je nejdříve povinná písemně oznámit druhé Straně úmysl od této Smlouvy odstoupit. Oznámení o úmyslu odstoupit musí identifikovat porušení Smlouvy s odkazem na přesné znění příslušného ustanovení Smlouvy (nebo platných právních předpisů) s výslovným uvedením úmyslu Strany odstoupit od této Smlouvy, pokud nedojde k nápravě porušovaného závazku ve lhůtě do třiceti (30) dnů ode dne doručení oznámení o úmyslu odstoupit. Bez splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci je odstoupení od této Smlouvy neplatné.

17.4 Účinky odstoupení nastanou dnem doručení odstoupení druhé Straně. Odstoupením se závazky obou Stran z této Smlouvy zrušují od počátku. Bylo-li na základě této Smlouvy již plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. To ovšem neplatí, pokud částečné plnění Zhotovitele nemá pro Objednatele význam, pak má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

17.5 Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce na Díle do pěti (5) dnů ode dne účinnosti odstoupení od Smlouvy. O takovém předání a

převzetí bude pořízen oběma Stranami zápis s náležitostmi **protokolu** o předání a převzetí Díla, bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti Díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich **odstranění**. Zhotoviteli náleží část Ceny Díla odpovídající rozsahu částečného provedení Díla.

- 17.6 V případě ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy odstoupením Objednatele je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli hodnotu řádně a účelně **provedeného** Díla Zhotovitelem do dne účinnosti odstoupení. V případě ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy odstoupením Zhotovitele je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli část Ceny Díla za práce a dodávky provedené na Díle před účinností ukončení smluvního vztahu. Tato hodnota se stává konečnou odměnou Zhotovitele za provedení Díla.
- 17.7 Odstoupením od Smlouvy či jiným ukončením smluvního vztahu podle této Smlouvy nezanikají práva Objednatele spojená se zárukou za jakost, s vadami na Díle a práva na náhradu škody ve vztahu k Dílu či k jeho části dokončené před odstoupením či jiným ukončením smluvního vztahu podle této Smlouvy.

18. AUTORSKÉ PRÁVO

- 18.1 Zhotovitel uděluje Objednateli neomezené a bezplatné uživatelské právo na veškeré projektové podklady (plány, koncepty v jakékoli formě) týkající se Díla. Objednatel je oprávněn provádět budoucí změny, doplnění a přepracování a nové uspořádání plánovacích podkladů a Díla bez souhlasu Zhotovitele a jím případně pověřených dodavatelů a rovněž tato práva převádět na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že jeho výkony a uživatelská práva převedená podle této smlouvy jsou bez jakýchkoli ochranných práv třetích osob a nebyla již dříve třetím osobám převedena či jinak zatížena. Pokud Zhotovitel pověří zhotovením plánovacích nebo jiných podkladů třetí osoby a tyto třetí osoby získaly autorská práva k plánovacím nebo jiným podkladům, prohlašuje Zhotovitel, že mu byla všechna uživatelská práva k plánovacím podkladům třetími osobami v plném rozsahu převedena a on je oprávněn tyto v plném rozsahu převádět dále. Toto je zahrnuto v Ceně Díla.
- 18.2 Zveřejnění informací o zřizování Díla se řídí zákonem 340/2015 sbírky Sb.
- 18.3 Zhotovitel zajistí souhlas architekta (autora projektu) s prováděcí dokumentací a veškerými změnami a dodatky projektové dokumentace, a to bez jakýchkoli nákladů pro Objednatele.

19. VYŠŠÍ MOC

- 19.1 Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc (dále jen „Vyšší moc“) pokládá jakákoli nepředvídatelná, neodvratitelná a nepřekonatelná událost, která brání ve splnění závazku Strany dovolávající se Vyšší moci, a jejíž vznik nezávisí na vůli této Strany, zejména záplavy, požár, přírodní katastrofy, válečné konflikty, povstání, stávky, letecká neštěstí, povodeň, vichřice nebo archeologický nález. Vyšší mocí se nerozumí změna hospodářské situace kterékoli Strany nebo jejího smluvního partnera (úpadek apod.), změna na trhu s komoditami nebo službami, které jsou nabízené kteroukoli Stranou (např. pokles zájmu o komodity nebo služby nabízené kteroukoli Stranou). Pro odstranění jakýchkoli pochybností je ujednáno, že Vyšší mocí není ani okolnost způsobená porušením právních předpisů nebo této Smlouvy.
- 19.2 O dobu trvání překážky znemožňující plnění povinnosti podle této Smlouvy způsobené Vyšší mocí se prodlužuje doba plnění takového závazku, včetně případně také lhůty pro zhotovení Díla.

20. SPLNĚNÍ POVINNOSTI ZA ZHOTOVITELE

- 20.1 Jestliže Zhotovitel poruší jakoukoli svou povinnost podle této Smlouvy nebo pokyn Objednatele (včetně povinnosti nebo pokynu týkajících se provádění Díla a povinností a pokynů týkajících se řešení odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla nebo ze záruky za jakost Díla), Objednatel, aniž by se tím vzdával nároků z takového porušení povinností nebo pokynů Zhotovitelem, může splnit takovou povinnost (včetně úhrady dlužných plateb třetím stranám) nebo pokyn jménem a na náklady Zhotovitele:
- 20.1.1 okamžitě bez jakéhokoli oznámení v případě nouze nebo v případě, že takové porušení Zhotovitele podstatným způsobem zasahuje do bezpečného provádění Díla nebo v případě, že splnění takové povinnosti nesnese podle odůvodněného názoru Objednatele odkladu; a
- 20.1.2 v jakémkoli jiném případě, jestliže takové porušení Zhotovitele trvá i po uplynutí tří (3) dnů ode dne, kdy Objednatel podá Zhotoviteli oznámení o úmyslu Objednatele splnit porušenou povinnost jménem Zhotovitele.
- 20.2 Objednatel je oprávněn tyto náklady započíst proti nároku Zhotovitele na úhradu Ceny Díla (její části) nebo jiných pohledávek Zhotovitele za Objednatelem, případně je oprávněn úhradu těchto nákladů čerpat ze Zádržného.

21. POSTOUPENÍ

- 21.1 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, Zhotovitel není oprávněn postoupit nebo převést jakékoli své právo nebo povinnost vyplývající z této Smlouvy, ani tuto Smlouvu jako celek, na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
- 21.2 Objednatel bude po předchozím písemném oznámení Zhotoviteli oprávněn postoupit jakékoli právo nebo všechna svá práva (včetně práv vyplývajících z nároků na odstranění vad nebo nedodělků nebo z nároků ze záruk za jakost) a přenést jakoukoli povinnost nebo všechny své povinnosti z této Smlouvy, nebo tuto Smlouvu jako celek, na jakoukoli třetí osobu.

22. ODDĚLITELNOST

- 22.1 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoli ustanovení této Smlouvy (včetně jakéhokoli jejího Odstavce, Článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným nebo zdánlivým, pak taková neplatnost nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. Strany nahradí tento neplatný nebo zdánlivý závazek takovým novým platným, a nikoli zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.
- 22.2 Ustanovení tohoto Článku 27 (Oddělitelnost) je plně oddělitelné od ostatních ustanovení této Smlouvy.

23. ÚPLNÁ DOHODA

- 23.1 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Stranami ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody (ať již učiněné v písemné, ústní, nebo jiné formě) mezi Stranami týkající se předmětu této Smlouvy.
- 23.2 Strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze Stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy.

24. SOUČINNOST

- 24.1 Strany budou spolupracovat tak, aby bylo Dílo dokončeno včas a v nejlepší kvalitě. Za tímto účelem se budou Strany bez prodlení vzájemně informovat o všech okolnostech, které by bránily nebo mohly ohrozit řádné plnění této Smlouvy.
- 24.2 Strany budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Strany a uskuteční

veškeré právní úkony, které se ukážou být nezbytné pro realizaci transakce upravené touto Smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na takové úkony, které přispějí či mají přispět k dosažení účelu této Smlouvy.

25. ROZHODNÉ PRÁVO

Tato Smlouva a její platnost se budou řídit právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2609, § 2611, § 2620 odst. 2 a § 2628 Občanského zákoníku na tuto Smlouvu a na veškerá práva a veškeré povinnosti Stran vzniklé na základě této Smlouvy.

26. POČET VYHOTOVENÍ

Tato Smlouva je uzavírána ve třech (3) vyhotoveních, přičemž Strana objednatele obdrží po dvou (2) vyhotovení a zhotovitel po jednom (1)

27. ZMĚNY A DODATKY

Tuto Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Stranami. Změna této Smlouvy v jiné než písemné formě je tímto vyloučena.

28. PŘÍLOHY

Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

- 31.1.1 Příloha 1: Nabídka Zhotovitele
- 31.1.2 Příloha 2: Harmonogram provádění Díla
- 31.1.3 Příloha 3: Staveniště
- 31.1.4 Příloha 4: Zástupci Stran
- 31.1.5 Příloha 5: Kopie stavebního povolení.

29. PLATNOST A ÚČINNOST

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou.

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují Strany vlastnoruční podpisy:

Podpis:

Jméno: *Hrdlička Roman*

Datum: *31.8.2014*



Podpis:

Jméno: *Roman Hrdlička*

Datum: *31.8.2014*

Technické služby
obce Šestajovice spol. s r.o.
Husova 60, 250 92 Šestajovice
IČ: 28240693, DIČ: CZ28240693

REKAPITULACE STAVBY

Kód: B2016-001

Stavba: Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

KSO:

Místo: Šestajovice

CC-CZ:

Datum: 30.11.2016

Zadavatel:

Obec Šestajovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

LABRON s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

Cena bez DPH

6 080 747,41

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 080 747,41	1 276 956,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 357 704,37

Technické služby
obce Šestajovice spol. s r.o.
Husova 60, 250 92 Šestajovice
IČ: 28240693 DIČ: CZ28240693

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: B2016-001

Stavba: Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Místo: Šestajovice

Datum: 30.11.2016

Zadavatel: Obec Šestajovice

Projektant: LABRON s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 080 747,41	7 357 704,37	
A	UZNATELNÉ NÁKLADY	5 040 433,19	6 098 924,16	STA
SO.101.A	SO.101.A - Komunikace a zpevněné plochy	4 911 533,19	5 942 955,16	Soupis
VoN.A	Vedlejší a ostatní náklady	128 900,00	155 969,00	Soupis
B	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	1 040 314,22	1 258 780,21	STA
SO.101.B	SO.101.B - Komunikace a zpevněné plochy	855 314,22	1 034 930,21	Soupis
VoN.B	Vedlejší a ostatní náklady	185 000,00	223 850,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

SO.101.A - SO.101.A - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Šestajovice

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Uchazeč:

Projektant:

LABRON s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 30.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

Cena bez DPH

4 911 533,19

DPH základní
snižená

Základ daně
4 911 533,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 031 421,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 942 955,16

Technické služby
obce Šestajovice spol. s r.o.
Husova 60, 250 92 Šestajovice
IČ: 28240693, DIČ: CZ28240693

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

SO.101.A - SO.101.A - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Šestajovice

Datum: 30.11.2016

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Projektant: LABRON s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 911 533,19

HSV - Práce a dodávky HSV

4 911 533,19

1 - Zemní práce	958 735,30
R10 - Společné zemní práce	781 471,98
R11 - Zemní práce pro komunikace	146 244,15
R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací	31 019,17
2 - Zakládání	170 460,03
R21 - Ochrany a úpravy inženýrských sítí	170 460,03
R23 - Hydroizolace objektů	#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce	249 457,75
R31 - Zábradlí a úprava římsy	249 457,75
5 - Komunikace	1 983 631,99
R50 - Podkladní vrstvy	766 252,55
R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asphalt	89 883,40
R53 - Komunikace pro pěši ze zámkové dlažby	1 020 849,79
R54 - Pojížděná komunikace pro pěši ze zámkové dlažby	106 646,25
8 - Trubní vedení	37 267,49
R80 - Společné práce pro trubní vedení	22 690,00
R81 - Napojení odvodňovačů	12 532,64
R84 - Zásakovací poldry	2 044,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 511 980,63
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	64 213,00
R94 - Osazení liniového odvodnění	76 010,00
R95 - Osazení linek a obrub	581 895,93
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	249 125,35
R97 - Ostatní bourací práce	29 822,00
R98 - Vodorovné dopravní značení	32 710,75
R99 - Svislé dopravní značení	19 147,20
99 - Přesun hmot	459 056,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

SO.101.A - SO.101.A - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Šestajovice

Datum: 30.11.2016

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Projektant: LABRON s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 911 533,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 911 533,19	
D	1		Zemní práce				958 735,30	
D	R10		Společné zemní práce				781 471,98	
1	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 145,635	54,80	62 780,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku					
	VV		1121,935 "- z komunikací"		1 121,935			
	VV		1,500 "- vsakovací jímky"		1,500			
	VV		22,200 "- napojení liniového odvodnění"		22,200			
	VV		Celkem odvoz na skládku		1 145,635			
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 145,635	92,80	106 314,93	CS ÚRS 2016 02
	VV		Dovoz materiálu na mezideponii					
	VV		1121,935 "- z komunikací"		1 121,935			
	VV		1,500 "- vsakovací jímky"		1,500			
	VV		22,200 "- napojení liniového odvodnění"		22,200			
	VV		Celkem		1 145,635			
3	K	162701100	Vodorovné přemístění na skládku výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 145,635	257,00	294 428,20	
	VV		Odvoz z mezideponie na skládku					
	VV		1121,935 "- z komunikací"		1 121,935			
	VV		1,500 "- vsakovací jímky"		1,500			
	VV		22,200 "- napojení liniového odvodnění"		22,200			
	VV		Celkem odvoz na skládku		1 145,635			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 145,635	15,60	17 871,91	CS ÚRS 2016 02
	VV		1145,635 "- viz. položka č. 162701100 - Vodorovné přemístění na skládku"		1 145,635			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 119,425	130,00	275 525,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		1145,635*1,85 "- viz. položka č. 162701100 - Vodorovné přemístění na skládku"		2 119,425			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 406,950	10,20	24 550,89	CS ÚRS 2016 02
	VV		123,050 "- Komunikace pro aut. dopravu - asfalt"		123,050			
	VV		2073,450 "- Komunikace pro pěši - zámk. dlažba"		2 073,450			
	VV		210,450 "- Pojižděné komunikace pro pěši - zámková dlažba"		210,450			
	VV		Součet		2 406,950			
D	R11		Zemní práce pro komunikace				146 244,15	
7	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 121,935	59,40	66 642,94	CS ÚRS 2016 02
	VV		HTÚ:					
	VV		13,80*0,29-8,625*0,34+706,10*0,14+91,425*0,24 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		127,731			
	VV		52,90*0,31+22,425*0,34+577,875*0,15+54,05*0,25 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		124,217			
	VV		25,30*0,29+783,725*0,16+64,975*0,26 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		149,627			
	VV		Mezisoučet		401,575			
	VV		Pro výměnu podloží:					
	VV		(13,80+8,625+706,10+91,425)*0,30 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		245,985			
	VV		(52,90+22,425+577,875+54,05)*0,30 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		212,175			
	VV		(25,30+783,725+64,975)*0,30 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		262,200			
	VV		Mezisoučet		720,360			
	VV		Součet		1 121,935			
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1 121,935	21,90	24 570,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		1121,935 "- viz. položka 122202203 - Odkopávky pro silnice ve tř.3"		1 121,935			
9	K	120001101	Příplatek za ztížení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	168,290	327,00	55 030,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		Uvažováno s 15,0% objemu:					
	VV		1121,935*0,15		168,290			
D	R12		Zemní práce pro odvodnění komunikací				31 019,17	
10	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,500	236,00	354,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2*1,50*0,50*1,0 "- vsakovací jímky"		1,500			
11	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,500	20,40	30,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,500 "- Viz. pol. č. 131201101 - Hloubení jam nezapažených ve tř. 3"		1,500			
12	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,200	357,00	7 925,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,80*1,50*(2,0+2,50+1,0+4,50+7,50+1,0) "- napojení liniového odvodnění"		22,200			
13	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,200	22,90	508,38	CS ÚRS 2016 02
	VV		22,200 "- Viz. pol. č. 132201201 - Hloubení rýh nezapažených ve tř. 3"		22,200			
14	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	55,500	160,00	8 880,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cel soust
	VV		Napojení uličních vpustí:					
	VV		2*1,50*(2,0+2,50+1,0+4,50+7,50+1,0) "- napojení liniového odvodnění"		55,500			
15	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	55,500	77,60	4 306,80	CS ÚRS 2016 0
	VV		55,500 "- viz pol.č. 151101102 - Zřízení příložného pažení"		55,500			
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,700	72,90	1 727,73	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,500 "- vsakovací jímky"		1,500			
	VV		22,200 "- napojení liniového odvodnění"		22,200			
	VV		Součet		23,700			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,020	79,60	1 354,79	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,80*1,15*(2,0+2,50+1,0+4,50+7,50+1,0) "- napojení liniového odvodnění"		17,020			
18	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	34,891	170,00	5 931,47	CS ÚRS 2016 02
	VV		Uvažováno 2050 kg/m3:					
	VV		0,80*1,15*(2,0+2,50+1,0+4,50+7,50+1,0)*2,050 "- napojení liniového odvodnění"		34,891			
D	2		Zakládání				170 460,03	
D	R21		Ochrany a úpravy inženýrských sítí				170 460,03	
19	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	240,500	263,00	63 251,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Ochrana stávajících tras kabelů					
	VV		3*3,50+3*34,0+2*5,0+2*5,0+16,0+4,50+3*5,50+20,0+16,0+3,50+2,50+9,50+14,50+5,0		240,500			
20	M	345711001	chránička podélně dělená HDPE DN 110	m	252,525	241,00	60 858,53	
	VV		Ochrana stávajících tras kabelů					
	VV		240,50		240,500			
	VV		"Ztrátě 5,0% "- 240,500*0,05		12,025			
	VV		Součet		252,525			
21	K	460520131	Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových	m	150,000	114,00	17 100,00	CS ÚRS 2016 02
22	M	592131000	žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm	kus	150,000	195,00	29 250,00	CS ÚRS 2016 02
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				249 457,75	
D	R31		Zábradlí a úprava římsy				249 457,75	
25	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	36,450	391,00	14 251,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		Římsa na nábrežní zdi					
	VV		40,50*(0,50+0,40) "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		36,450			
26	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	36,450	205,00	7 472,25	CS ÚRS 2016 02
27	K	985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se šterkou (OS-C)	m2	36,450	439,00	16 001,55	CS ÚRS 2016 02
	VV		Římsa na nábrežní zdi					
	VV		40,50*(0,50+0,40) "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		36,450			
28	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	43,000	803,00	34 529,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		43,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		43,000			
29	M	553910001	ocelové zábradlí z válcovaný profilů se svislou výplní z pásoviny (mostního typu) se zarážkou pro slepeckou hůl, výška 1100 mm, kotveno přes patní plechy, PKO žárový zinek + 1x zákl. nátěr + 2x krycí, RAL dle výběru investora	m	43,000	4 121,00	177 203,00	
D	5		Komunikace				1 983 631,99	
D	R50		Podkladní vrstvy				766 252,55	
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 155,300	107,00	230 617,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro aut. dopravu - asfalt - dvě vrstvy:					
	VV		(1,50+2*1,0+1,50+3,0+1,50+2,50)+(1,50+2*1,0+1,50+3,0+1,50+2,50)*1,15 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		25,800			
	VV		(3*1,50+11,50+12,50+11,50+3,0+3,0)+(3*1,50+11,50+12,50+11,50+3,0+3,0)*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		98,900			
	VV		(1,50+1,50+2,0+5,0+2,50+7,0+2,50)+(1,50+1,50+2,0+5,0+2,50+7,0+2,50)*1,15 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		47,300			
	VV		Mezisoučet		172,000			
	VV		Komunikace pro pěši - zámek. dkažba:					
	VV		(156,50+17,50+36,0+36,50+96,0+15,0+4,50+80,50+43,50+28,50+104,50)*1,10 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		680,900			
	VV		(95,50+40,0+10,0+62,50+99,0+151,50+44,0)*1,10 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		552,750			
	VV		(84,50+156,0+55,50+51,0+25,50+33,50+15,50+121,0+121,50+4,50+13,0)*1,10 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		749,650			
	VV		Mezisoučet		1 983,300			
	VV		Součet		2 155,300			
31	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	31,050	140,00	4 347,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Plné KS na BUS zálivu					
	VV		7,50*1,15 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		8,625			
	VV		19,50*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		22,425			
	VV		Součet		31,050			
32	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	192,150	172,00	33 049,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		Pojížděné komunikace - zámková dlažba:					
	VV		(10,0+8,50+11,0+7,50+22,0+10,50+10,0)*1,05 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		83,475			
	VV		(17,50+8,50+10,50+10,50)*1,05 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		49,350			
	VV		(12,50+18,0+9,50+8,50+8,0)*1,05 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		59,325			
	VV		Součet		192,150			
33	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	2 406,950	207,00	498 238,65	CS ÚRS 2016 02
	VV		Pro výměnu podloží:					
	VV		Komunikace pro aut. dopravu - asfalt:					
	VV		plné KS na komunikaci:					
	VV		(1,50+2*1,0+1,50+3,0+1,50+2,50)*1,15 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		13,800			
	VV		(3*1,50+11,50+12,50+11,50+3,0+3,0)*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		52,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,50+1,50+2,0+5,0+2,50+7,0+2,50)*1,15 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		25,300			
VV			Plné KS na BUS zálivu					
VV			7,50*1,15 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		8,625			
VV			19,50*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		22,425			
VV			Mezisoučet		123,050			
VV			Komunikace pro pěši - zámk. dkažba:					
VV			(156,50+17,50+36,0+36,50+96,0+15,0+4,50+80,50+43,50+28,50+104,50)*1,15 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		711,850			
VV			(95,50+40,0+10,0+62,50+99,0+151,50+44,0)*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		577,875			
VV			(84,50+156,0+55,50+51,0+25,50+33,50+15,50+121,0+121,50+4,50+13,0)*1,15 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		783,725			
VV			Mezisoučet		2 073,450			
VV			Pojižděné komunikace pro pěši - zámková dlažba:					
VV			(10,0+8,50+11,0+7,50+22,0+10,50+10,0)*1,15 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		91,425			
VV			(17,50+8,50+10,50+10,50)*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		54,050			
VV			(12,50+18,0+9,50+8,50+8,0)*1,15 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		64,975			
VV			Mezisoučet		210,450			
VV			Součet		2 406,950			
D	R51		Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt				89 883,40	
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	107,000	251,00	26 857,00	CS ÚRS 2016 02
VV			plné KS na komunikaci:					
VV			1,50+2*1,0+1,50+3,0+1,50+2,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		12,000			
VV			3*1,50+11,50+12,50+11,50+3,0+3,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		46,000			
VV			1,50+1,50+2,0+5,0+2,50+7,0+2,50 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		22,000			
VV			Mezisoučet		80,000			
VV			Plné KS na BUS zálivu					
VV			7,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		7,500			
VV			19,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		19,500			
VV			Mezisoučet		27,000			
VV			Součet		107,000			
35	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	134,000	14,40	1 929,60	CS ÚRS 2016 02
VV			plné KS na komunikaci - 1 vrstva:					
VV			1,50+2*1,0+1,50+3,0+1,50+2,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		12,000			
VV			3*1,50+11,50+12,50+11,50+3,0+3,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		46,000			
VV			1,50+1,50+2,0+5,0+2,50+7,0+2,50 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		22,000			
VV			Mezisoučet		80,000			
VV			Plné KS na BUS zálivu - 2.vrstvy:					
VV			2*7,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		15,000			
VV			2*19,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		39,000			
VV			Mezisoučet		54,000			
VV			Součet		134,000			
36	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,000	309,00	24 720,00	CS ÚRS 2016 02
VV			plné KS na komunikaci:					
VV			1,50+2*1,0+1,50+3,0+1,50+2,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		12,000			
VV			3*1,50+11,50+12,50+11,50+3,0+3,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		46,000			
VV			1,50+1,50+2,0+5,0+2,50+7,0+2,50 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		22,000			
VV			Součet		80,000			
37	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	80,000	235,00	18 800,00	CS ÚRS 2016 02
VV			plné KS na komunikaci:					
VV			1,50+2*1,0+1,50+3,0+1,50+2,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		12,000			
VV			3*1,50+11,50+12,50+11,50+3,0+3,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		46,000			
VV			1,50+1,50+2,0+5,0+2,50+7,0+2,50 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		22,000			
VV			Součet		80,000			
38	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	27,000	328,00	8 856,00	CS ÚRS 2016 02
VV			Plné KS na BUS zálivu					
VV			7,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		7,500			
VV			19,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		19,500			
VV			Součet		27,000			
39	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	107,000	16,40	1 754,80	CS ÚRS 2016 02
VV			107,000 "- Viz. pol. č. 577134111 - Asfaltový beton ACO 11+"		107,000			
40	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	27,000	258,00	6 966,00	CS ÚRS 2016 02
VV			Plné KS na BUS zálivu					
VV			7,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		7,500			
VV			19,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		19,500			
VV			Součet		27,000			
D	R53		Komunikace pro pěši ze zámkové dlažby				1 020 849,79	
41	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	1 803,000	228,00	411 084,00	CS ÚRS 2016 02
VV			156,50+17,50+36,0+36,50+96,0+15,0+4,50+80,50+43,50+28,50+104,50 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		619,000			
VV			95,50+40,0+10,0+62,50+99,0+151,50+44,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		502,500			
VV			84,50+156,0+55,50+51,0+25,50+33,50+15,50+121,0+121,50+4,50+13,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		681,500			
VV			Součet		1 803,000			
42	M	592453081	dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x6 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	1 747,923	319,00	557 587,44	
VV			1803,000		1 803,000			
VV			-13,650 "- odpočet kontrastní dlažby"		-13,650			
VV			-73,300 "- odpočet slepecké dlažby"		-73,300			
VV			-2,400 "- odpočet slepecké drážkové dlažby"		-2,400			
VV			Mezisoučet		1 713,650			
VV			Ztrátne 2,0% "- 1713,650*0,02		34,273			
VV			Součet		1 747,923			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena sousta
43	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	89,350	23,90	2 135,47	CS ÚRS 2016
	VV		Úsek ul. Trojmezí - Alšova:					
	VV		1,30+4,60+3,80+0,90+2,60+2,20+5,50+3,0+2,0 "- varovné a signální pásy"		25,900			
	VV		0,40*6,0 "- umělá vodící linie"		2,400			
	VV		0,35*27,0 "- kontrastní pruh"		9,450			
	VV		Mezisoučet		37,750			
	VV		Úsek ul. Alšova - Žižkova:					
	VV		2,20+2,20+3,80+1,80+3,0+2,70+4,0+3,80 "- varovné a signální pásy"		23,500			
	VV		0,35*12,0 "- kontrastní pruh"		4,200			
	VV		Mezisoučet		27,700			
	VV		Úsek ul. Žižkova - Na Ladech:					
	VV		3,40+2,40+2,90+8,70+2,90+3,60 "- varovné a signální pásy"		23,900			
	VV		Součet		89,350			
44	M	592453082	dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x6 cm, povrch standard, barva antracit	m2	13,923	319,00	4 441,44	
	VV		kontrastní pruh					
	VV		0,35*27,0 "- Úsek ul. Trojmezí - Alšova"		9,450			
	VV		0,35*12,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		4,200			
	VV		Mezisoučet		13,650			
	VV		"Ztratné 2,0% "- 13,650*0,02		0,273			
	VV		Součet		13,923			
45	M	592451099	dlažba zámková tvar CIHLA SLEPECKÁ 20x10x6 cm, povrch standard, barva antracit	m2	74,766	589,00	44 037,17	
	VV		1,30+4,60+3,80+0,90+2,60+2,20+5,50+3,0+2,0 "- Úsek ul. Trojmezí - Alšova"		25,900			
	VV		2,20+2,20+3,80+1,80+3,0+2,70+4,0+3,80 "- Úsek ul. Alšova - Žižkova"		23,500			
	VV		3,40+2,40+2,90+8,70+2,90+3,60 "- Úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		23,900			
	VV		Mezisoučet		73,300			
	VV		"Ztratné 2,0% "- 73,300*0,02		1,466			
	VV		Součet		74,766			
46	M	592451087	dlažba betonová s vodícími drážkami 20x20x6 cm, povrch standard, barva antracit	m2	2,448	639,00	1 564,27	
	VV		umělá vodící linie					
	VV		0,40*6,0 "- umělá vodící linie"		2,400			
	VV		"Ztratné 2,0% "- 2,400*0,02		0,048			
	VV		Součet		2,448			
	D	R54	Pojížděná komunikace pro pěší ze zámkové dlažby				106 646,25	
47	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	183,000	229,00	41 907,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		10,0+8,50+11,0+7,50+22,0+10,50+10,0 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		79,500			
	VV		17,50+8,50+10,50+10,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		47,000			
	VV		12,50+18,0+9,50+8,50+8,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		56,500			
	VV		Součet		183,000			
48	M	592452992	dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x8 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	154,122	279,00	43 000,04	
	VV		183,000		183,000			
	VV		-31,900 "- odpočet slepecké dlažby"		-31,900			
	VV		Mezisoučet		151,100			
	VV		"Ztratné 2,0% "- 151,100*0,02		3,022			
	VV		Součet		154,122			
49	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	31,900	19,50	622,05	CS ÚRS 2016 02
	VV		varovné a signální pásy					
	VV		1,70+1,50+1,90+1,30+3,80+1,70 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		11,900			
	VV		2,90+1,40+1,70+1,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		7,500			
	VV		2,10+3,0+1,70+1,20+2*1,40+1,70 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		12,500			
	VV		Součet		31,900			
50	M	592451R98	dlažba zámková tvar CIHLA SLEPECKÁ 20x10x8 cm, povrch standard, barva antracit	m2	32,538	649,00	21 117,16	
	VV		varovné a signální pásy					
	VV		1,70+1,50+1,90+1,30+3,80+1,70 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		11,900			
	VV		2,90+1,40+1,70+1,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		7,500			
	VV		2,10+3,0+1,70+1,20+2*1,40+1,70 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		12,500			
	VV		Mezisoučet		31,900			
	VV		"Ztratné 2,0% "- 31,900*0,02		0,638			
	VV		Součet		32,538			
	D	8	Trubní vedení				37 267,49	
	D	R80	Společné práce pro trubní vedení				22 690,00	
51	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 640,00	13 120,00	CS ÚRS 2016 02
52	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	957,00	9 570,00	CS ÚRS 2016 02
	D	R81	Napojení odvodňovačů				12 532,64	
53	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,180	873,00	4 522,14	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,80*0,35*(2,0+2,50+1,0+4,50+7,50+1,0) "- napojení liniového odvodnění"		5,180			
54	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	18,500	223,00	4 125,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0+2,50+1,0+4,50+7,50+1,0 "- napojení liniového odvodnění"		18,500			
55	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,500	2 590,00	3 885,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		6*0,25 "- Obetonování napojení"		1,500			
	D	R84	Zasakovací poldry				2 044,85	
56	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	1,500	838,00	1 257,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2*1,50*0,50*1,0 "- vsakovací jímky"		1,500			
57	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	10,000	21,40	214,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2*2*1,50*1,0 "- vodorovné plochy"		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*4*1,0*0,50 "- svislé plochy"		4,000			
	VV		Součet		10,000			
58	M	693110051	geotextilie netkaná (polypropylen) PP 80 250 g/m2	m2	11,500	49,90	573,85	
	VV		2*2*1,50*1,0 "- vodorovné plochy"		6,000			
	VV		2*4*1,0*0,50 "- svislé plochy"		4,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		"Ztratině 15,0% "- 10,000*0,15		1,500			
	VV		Součet		11,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 511 980,63	
D	R90		Společné práce pro bourání a konstrukce				64 213,00	
59	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	392,500	109,00	42 782,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Napojení na stavající povrchy - kom. pro aut. dopravu					
	VV		5,0+3,0+3,0+29,50+7,0+11,50+5,0+13,50+4,0+2,50+6,0+11,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		101,000			
	VV		6,50+5,0+7,0+82,50+24,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		125,500			
	VV		50+7,50+5,50+6,50+8,50+10,50+7,50+20,50+10,0+28,0+11,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		166,000			
	VV		Součet		392,500			
60	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záhlvkou	m	392,500	54,60	21 430,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		392,50 "- Napojení na stavající povrchy - kom. pro aut. dopravu"		392,500			
D	R94		Osazení liniového odvodnění				76 010,00	
62	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	24,500	386,00	9 457,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2*4,0+2*4,50+7,50 "- ve vjezdech"		24,500			
63	M	592270001	žlab odvodňovací š. 100 mm polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	25,000	997,00	24 925,00	
64	M	592270221	rošt mústkový grafitová tvárná litina pro žlab odvodňovací š. 100 mm, 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250	kus	49,000	572,00	28 028,00	
	VV		(2*4,0+2*4,50+7,50)/0,50		49,000			
65	M	592270251	vpust žlabová krátký tvar pro žlab odvodňovací š. 100 mm polymerbeton, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	5,000	2 720,00	13 600,00	
D	R95		Osazení linek a obrub				581 895,93	
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	319,500	224,00	71 568,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		29,0+4,50+2,50+2,50+6,50+11,0+4,50+5,0+10,50+10,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		86,000			
	VV		5,0+4,50+6,50+10,0+83,50+24,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		134,000			
	VV		5,50+6,50+5,50+10,0+20,0+8,50+26,50+5,50+11,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		99,500			
	VV		Součet		319,500			
67	M	592174501	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	149,940	157,00	23 540,58	
	VV		319,500		319,500			
	VV		-46,500 "- odpočet obrub v. 30 cm"		-46,500			
	VV		-85,000 "- odpočet přechodových obrub"		-85,000			
	VV		-41,000 "- odpočet nájezdových obrub"		-41,000			
	VV		Mezisoučet		147,000			
	VV		"Ztratině 2,0% "- 147,000*0,02		2,940			
	VV		Součet		149,940			
68	M	592174511	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	47,430	157,00	7 446,51	
	VV		na nástupní hraně zastávek					
	VV		29,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		29,000			
	VV		17,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		17,500			
	VV		Mezisoučet		46,500			
	VV		"Ztratině 2,0% "- 46,500*0,02		0,930			
	VV		Součet		47,430			
69	M	592174502	obrubník betonový chodníkový přechodový 100x15x15-25 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	41,820	335,00	14 009,70	
	VV		2*6+1 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		13,000			
	VV		2*8 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		16,000			
	VV		2*6 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		12,000			
	VV		Mezisoučet		41,000			
	VV		"Ztratině 2,0% "- 41,000*0,02		0,820			
	VV		Součet		41,820			
70	M	592174503	obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	86,700	164,00	14 218,80	
	VV		3,50+2,50+2,50+3,0+2,50+2,50+3,0+2,0+2,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		23,500			
	VV		2,0+2,50+5,50+3,50+4*3,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		25,500			
	VV		2*3,0+3,0+5,0+7,50+4,50+7,0+3,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		36,000			
	VV		Mezisoučet		85,000			
	VV		"Ztratině 2,0% "- 85,000*0,02		1,700			
	VV		Součet		86,700			
71	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	76,500	185,00	14 152,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Uzavření vjezdů od soukr. pozemků					
	VV		4,50+3,50+4,50+3,0+9,50+4,50+4,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		33,500			
	VV		7,50+3,50+4,50+4,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		19,500			
	VV		5,0+7,50+4,0+3,0+4,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		23,500			
	VV		Součet		76,500			
72	M	592174R15	obrubník silniční betonový 100x8x25 cm	kus	78,030	124,60	9 722,54	
	VV		Uzavření vjezdů od soukr. pozemků					
	VV		4,50+3,50+4,50+3,0+9,50+4,50+4,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		33,500			
	VV		7,50+3,50+4,50+4,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		19,500			
	VV		5,0+7,50+4,0+3,0+4,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		23,500			
	VV		Mezisoučet		76,500			
	VV		"Ztratině 2,0% "- 76,500*0,02		1,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ce soust
	VV		Součet		78,030			
73	K	916331112	Osazení zahradního ohrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1 253,000	137,00	171 661,00	CS ÚRS 2016
	VV		Oddělení zeleně a komunikace pro pěši včetně uzavření vstupů					
	VV		18,50+22,0+22,0+56,50+35,0+18,0+18,50+11,0+37,0+2,0+43,50+22,50+14,50+53,0+2,5		398,500			
	VV		0+2,0+6,0+6,50+7,50 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"					
	VV		47,50+19,50+5,0+31,0+3,50+3,0+60,0+46,50+14,0+58,50+3,50+10,50+6,0+9,0 "- úsek		317,500			
	VV		ul. Alšova - Žižkova"					
	VV		40,50+75,50+5,50+2,50+25,50+26,50+12,50+5,0+6,0+75,50+81,50+45,50+33,0+47,50+4		537,000			
	VV		2,0+12,50 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"					
	VV		Součet		1 253,000			
74	M	592173R50	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	2 556,120	52,50	134 196,30	
	VV		Oddělení zeleně a komunikace pro pěši včetně uzavření vstupů					
	VV		(18,50+22,0+22,0+56,50+35,0+18,0+18,50+11,0+37,0+2,0+43,50+22,50+14,50+53,0+2,		797,000			
	VV		50+2,0+6,0+6,50+7,50)/0,50 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"					
	VV		(47,50+19,50+5,0+31,0+3,50+3,0+60,0+46,50+14,0+58,50+3,50+10,50+6,0+9,0)/0,50 "-		635,000			
	VV		úsek ul. Alšova - Žižkova"					
	VV		(40,50+75,50+5,50+2,50+25,50+26,50+12,50+5,0+6,0+75,50+81,50+45,50+33,0+47,50+		1 074,000			
	VV		42,0+12,50)/0,50 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"					
	VV		Mezisoučet		2 506,000			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 2506,000*0,02		50,120			
	VV		Součet		2 556,120			
75	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	44,625	2 720,00	121 380,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,031*319,50 "- betonové silniční obruby"		9,905			
	VV		0,028*76,50 "- betonové kraníky"		2,142			
	VV		0,026*1253,0 "- betonové sadovky"		32,578			
	VV		Součet		44,625			
	D	R96	Bourání konstrukcí vozovek				249 125,35	
76	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	138,000	60,40	8 335,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro aut. dopravu					
	VV		1,50+1,0+1,0+7,50+2,0+3,0+1,50+3,50+0,50+1,0 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"		22,500			
	VV		1,0+1,50+2,0+21,50+32,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		58,500			
	VV		1,50+1,50+2,50+8,0+2,0+39,0+2,50 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		57,000			
	VV		Součet		138,000			
77	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	138,000	45,20	6 237,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		Podkladní vrstva:					
	VV		138,000 "- Komunikace pro aut. dopravu - asfalt"		138,000			
78	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	880,500	49,30	43 408,65	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro pěši					
	VV		170,50+45,0+12,0+23,50+10,0+11,0+10,0+12,50 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"		294,500			
	VV		9,50+14,0+10,50+34,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		68,000			
	VV		259,0+194,50+17,50+2*2,50+3,0+39,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		518,000			
	VV		Součet		880,500			
79	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1 070,000	37,60	40 232,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro pěši					
	VV		38,0+88,50+4,50+81,50+34,0+29,0+97,50 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"		373,000			
	VV		92,50+42,0+81,50+87,50+152,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		456,000			
	VV		114,0+127,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		241,000			
	VV		Součet		1 070,000			
80	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	107,000	186,00	19 902,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Obrusná vrstva:					
	VV		12,0+5,0+16,0 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"		33,000			
	VV		6,0+7,50+2,50+20,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		36,000			
	VV		18,0+20,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		38,000			
	VV		Součet		107,000			
81	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	52,500	50,30	2 640,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro pěši					
	VV		10,50+9,0+10,0+7,0+11,0 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"		47,500			
	VV		5,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		5,000			
	VV		Součet		52,500			
82	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	52,500	148,00	7 770,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Podkladní vrstva:					
	VV		52,500 "- Komunikace pro pěši - asfalt"		52,500			
83	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	2 100,000	30,40	63 840,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Podkladní vrstva:					
	VV		880,500 "- Komunikace pro pěši - zámek. dl."		880,500			
	VV		1070,000 "- Komunikace pro pěši - bet. desky"		1 070,000			
	VV		107,000 "- Komunikace pro pěši - beton"		107,000			
	VV		42,500 "- Komunikace pro pěši - asfalt"		42,500			
	VV		Součet		2 100,000			
84	K	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	346,000	49,90	17 265,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		29,0+4,50+2,50+2,50+6,50+11,0+4,50+13,0+5,0+10,50+10,0 "- úsek ul. Trojmezni -		99,000			
	VV		Alšova"					
	VV		5,0+4,50+6,50+10,0+83,50+24,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		134,000			
	VV		5,50+6,50+5,50+7,0+6,50+10,0+20,0+8,50+26,50+5,50+11,50 "- úsek ul. Žižkova - Na		113,000			
	VV		Ladech"					
	VV		Součet		346,000			
85	K	113204111	Vytřhání obrub záhonových	m	1 112,500	35,50	39 493,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro pěši					
	VV		6,50+18,50+22,0+22,0+56,50+35,0+18,0+11,0+37,0+2,0+22,50+53,0+2,50+6,0+6,50+7		371,500			
	VV		,50+45,0 "- úsek ul. Trojmezni - Alšova"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,0+21,50+19,50+5,0+60,0+46,50+14,0+58,50+3,50+10,50+12,50 - úsek ul. Alšova - Žižkova		259,500			
	VV		24,0+75,50+5,50+2,50+25,50+26,50+12,50+5,0++75,50+81,50+45,50++47,50+42,0+12,50 - úsek ul. Žižkova - Na Ladech		481,500			
	VV		Součet		1 112,500			
	D	R97	Ostatní bourací práce					
86	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	7,000	326,00	29 822,00	
	VV		6 - pro přesunutí nebo znovuosazení		6,000		2 282,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1 - do sutí		1,000			
	VV		Součet		7,000			
87	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	40,500	680,00	27 540,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		40,50 - úsek ul. Žižkova - Na Ladech		40,500			
	D	R98	Vodorovné dopravní značení					
88	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	43,500	247,00	32 710,75	
	VV		Přechody pro chodce				10 744,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		(6+7)*0,50*3,0 - úsek ul. Trojmezí - Alšova		19,500			
	VV		8* 0,50*3,0 - úsek ul. Alšova - Žižkova		12,000			
	VV		8*0,50*3,0 - úsek ul. Žižkova - Na Ladech		12,000			
	VV		Součet		43,500			
89	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	39,900	22,50	897,75	CS ÚRS 2016 02
90	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	39,900	315,00	12 568,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Přechody pro chodce - V7					
	VV		(6+7)*0,50*3,0 - úsek ul. Trojmezí - Alšova		19,500			
	VV		8* 2*0,50*1,05 - úsek ul. Alšova - Žižkova		8,400			
	VV		8*0,50*3,0 - úsek ul. Žižkova - Na Ladech		12,000			
	VV		Součet		39,900			
91	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	50,000	170,00	8 500,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		6,0+6,50 - úsek ul. Trojmezí - Alšova		12,500			
	VV		7,50+8,50+7,50 - úsek ul. Alšova - Žižkova		23,500			
	VV		7,0+7,0 - úsek ul. Žižkova - Na Ladech		14,000			
	VV		Součet		50,000			
	D	R99	Svislé dopravní značení					
92	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	8,000	804,00	19 147,20	
	VV		6 - přesunut nebo znovuosazení stávajících		6,000		6 432,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2 - Pro novou 1 značku na 1 sloupek		2,000			
	VV		Součet		8,000			
93	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	8,000	542,00	4 336,00	CS ÚRS 2016 02
94	M	404459R00	sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 60 mm	m	28,000	198,40	5 555,20	
	VV		Uvažovaná podchodná výška - 2,5 m					
	VV		3,50*6 - přesunut nebo znovuosazení stávajících		21,000			
	VV		3,50*2 - Pro novou 1 značku na 1 sloupek		7,000			
	VV		Součet		28,000			
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	176,00	1 408,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		6 - přesunut nebo znovuosazení stávajících		6,000			
	VV		2 - Pro novou 1 značku na 1 sloupek		2,000			
	VV		Součet		8,000			
96	M	404442301	značka dopravní svislá IP6 FeZn NK 500 x 500 mm - reflexní tř.2	kus	2,000	708,00	1 416,00	
	D	99	Přesun hmot					
97	K	979082R14	Vodorovná doprava sutí na skládku	t	1 293,027	125,00	459 056,40	
98	K	979082R13	Poplatek za skládkovné sutí a vybouraných hmot	t	1 293,027	108,00	161 628,38	
99	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	933,616	169,00	139 646,92	
							157 781,10	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

VoN.A - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Šestajovice

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Uchazeč:

Projektant:

LABRON s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

CC-CZ:

Datum: 30.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

128 900,00

DPH základní
snižena

Základ daně
128 900,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
27 069,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

155 969,00

Technické služby
obce Šestajovice spol. s r.o.
Husova 60, 250 92 Šestajovice
IČ: 28240683 DIČ: CZ28240693

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

VoN.A - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Šestajovice

Datum: 30.11.2016

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Projektant: LABRON s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	128 900,00
OST - Vedlejší a ostatní náklady	128 900,00
002 - Vedlejší náklady	111 000,00
003 - Ostatní náklady	17 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

A - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

VoN.A - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Šestajovice

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Uchazeč:

Datum: 30.11.2016

Projektant: LABRON s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							128 900,00	
D	OST		Vedlejší a ostatní náklady				128 900,00	
D	O02		Vedlejší náklady				111 000,00	
1	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
2	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
5	K	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
6	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
7	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
8	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	O03		Ostatní náklady				17 900,00	
9	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	17 900,00	17 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

SO.101.B - SO.101.B - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Misto: Šestajovice

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Uchazeč:

Projektant:

LABRON s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 30.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

Cena bez DPH

855 314,22

DPH základní
snižena

Základ daně
855 314,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
179 615,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 034 930,21

Technické služby
obce Šestajovice spol. s r.o.
Husova 60, 250 92 Šestajovice
IČ: 28240693, DIČ: CZ28240693

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

SO.101.B - SO.101.B - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Šestajovice

Datum:

30.11.2016

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Projektant:

LABRON s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	855 314,22
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	855 314,22
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	271 992,05
-----------------	------------

R10 - Společné zemní práce	132 591,63
----------------------------	------------

R11 - Zemní práce pro komunikace	21 845,67
----------------------------------	-----------

R13 - Zemní práce pro mobiliář	633,60
--------------------------------	--------

R16 - Odstranění zeleně	3 343,73
-------------------------	----------

R17 - Založení zeleně	113 577,42
-----------------------	------------

2 - Zakládání	144 917,41
---------------	------------

R21 - Ochrany a úpravy inženýrských sítí	73 009,93
--	-----------

R22 - Základové patky mobiliáře	71 907,48
---------------------------------	-----------

5 - Komunikace	249 792,51
----------------	------------

R50 - Podkladní vrstvy	109 827,56
------------------------	------------

R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt	11 148,30
---	-----------

R53 - Komunikace pro pěši ze zámkové dlažby	16 324,71
---	-----------

R54 - Pojižděná komunikace pro pěši ze zámkové dlažby	110 676,49
---	------------

R55 - Šterkové plochy	1 032,00
-----------------------	----------

R58 - Plochy z kačírku	783,45
------------------------	--------

8 - Trubní vedení	6 560,00
-------------------	----------

R80 - Společné práce pro trubní vedení	6 560,00
--	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	182 052,25
--	------------

R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	27 460,30
---	-----------

R93 - Mobiliář	970,00
----------------	--------

R95 - Osazení linek a obrub	75 930,92
-----------------------------	-----------

R96 - Bourání konstrukcí vozovek	27 164,30
----------------------------------	-----------

R97 - Ostatní bourací práce	966,00
-----------------------------	--------

99 - Přesun hmot	49 560,73
------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

SO.101.B - SO.101.B - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Šestajovice

Datum: 30.11.2016

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Projektant: LABRON s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							855 314,22	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				855 314,22	
D	1		Zemní práce				271 992,05	
D	R10		Společné zemní práce				132 591,63	
1	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	244,010	54,80	13 371,75	CS ÚRS 2016 02
	vv		Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku					
	vv		167,592 "- z komunikací"		167,592			
	vv		0,768 "- z mobiliáře"		0,768			
	vv		Mezisoučet		168,360			
	vv		Nakládání na mezideponii pro zpětné použití:					
	vv		75,650 "- ornice"		75,650			
	vv		Celkem		244,010			
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	319,660	92,80	29 664,45	CS ÚRS 2016 02
	vv		Dovoz materiálu na mezideponii:					
	vv		167,592 "- z komunikací"		167,592			
	vv		0,768 "- z mobiliáře"		0,768			
	vv		75,650 "- ornice"		75,650			
	vv		Mezisoučet		244,010			
	vv		Dovoz materiálu pro zpětné použití:					
	vv		75,650 "- ornice"		75,650			
	vv		Celkem		319,660			
3	K	162701100	Vodorovné přemístění na skládku výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	168,360	257,00	43 268,52	
	vv		Odvoz z mezideponie na skládku					
	vv		Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku					
	vv		167,592 "- z komunikací"		167,592			
	vv		0,768 "- z mobiliáře"		0,768			
	vv		Celkem		168,360			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	168,360	15,60	2 626,42	CS ÚRS 2016 02
	vv		168,360 "- viz. položka č. 162701100 - Vodorovné přemístění na skládku"		168,360			
5	K	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	311,466	130,00	40 490,58	CS ÚRS 2016 02
	vv		168,360*1,85 "- viz. položka č. 162701100 - Vodorovné přemístění na skládku"		311,466			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	310,775	10,20	3 169,91	CS ÚRS 2016 02
	vv		29,025 "- Komunikace pro aut. dopravu - asfalt"		29,025			
	vv		33,925 "- Komunikace pro pěši - zámk. dkažba"		33,925			
	vv		247,825 "- Pojižděné komunikace pro pěši - zámková dlažba"		247,825			
	vv		Součet		310,775			
D	R11		Zemní práce pro komunikace				21 845,67	
7	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	167,592	59,40	9 954,96	CS ÚRS 2016 02
	vv		HTÚ:					
	vv		8,60*0,29+18,975*0,14+129,375*0,24 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		36,201			
	vv		9,20*0,15+86,25*0,25 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		22,943			
	vv		20,425*0,29+5,750*0,16+32,20*0,26 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		15,215			
	vv		Mezisoučet		74,359			
	vv		Pro výměnu podloží:					
	vv		(8,60+18,975+129,375)*0,30 "- úsek ul.Trojmezí - Alšova"		47,085			
	vv		(9,20+86,25)*0,30 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		28,635			
	vv		(20,425+5,750+32,20)*0,30 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		17,513			
	vv		Mezisoučet		93,233			
	vv		Součet		167,592			
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	167,592	21,90	3 670,26	CS ÚRS 2016 02
	vv		167,592 "- viz. položka 122202203 - Odkopávky pro silnice ve tř.3"		167,592			
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopyvky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,139	327,00	8 220,45	CS ÚRS 2016 02
	vv		Uvažováno s 15,0% objemu:					
	vv		167,592*0,15		25,139			
D	R13		Zemní práce pro mobiliář				633,60	
10	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,768	700,00	537,60	CS ÚRS 2016 02
	vv		2*0,80*0,40*0,60*2 "- pro lavičky"		0,768			
11	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,768	125,00	96,00	CS ÚRS 2016 02
	vv		0,768 "- Viz. pol. č. 131203102 - Hloubení jam ručním nářadím v tř.3"		0,768			
D	R16		Odstranění zeleně				3 343,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
12	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	75,650	44,20	3 343,73	CS ÚRS
	VV		Předpokládaná tl. ornice 100 mm					
	VV		0,10*(53,50+17,0+20,0+87,0+23,0+22,50+14,50+36,0) "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		27,350			
	VV		0,10*(27,50+15,0+129,50+32,0+31,0) "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		23,500			
	VV		0,10*(11,0+19,0+41,0+59,0+48,0+47,0+23,0) "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		24,800			
	VV		Součet		75,650			
	D	R17	Založení zeleně				113 577,42	
13	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	814,000	15,70	12 779,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		53,50+17,0+13,50+10,50+20,0+6,0+17,50+12,50+8,50+23,0+7,50+22,50+14,50+12,0+30,0+1,50+6,0) "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		276,000			
	VV		2,50+27,50+15,0+7,50+18,0+3,0+59,50+8,50+32,0+31,0+2,0+5,50+14,0+14,0) "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		240,000			
	VV		23,0+38,0+2,50+14,0+15,50+8,50+5,50+6,0+59,0+48,0+47,0+23,0+8,0) "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		298,000			
	VV		Součet		814,000			
14	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	814,000	1,77	1 440,78	CS ÚRS 2016 02
	VV		814,000 "- Viz. pol. č. 183402121 - Rozrušení půdy do hl. 150 mm"		814,000			
15	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	814,000	29,60	24 094,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		Úprava podomniči					
	VV		814,000 "- Viz. pol. č. 183402121 - Rozrušení půdy do hl. 150 mm"		814,000			
16	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	814,000	70,10	57 061,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		814,000 "- Viz. pol. č. 183402121 - Rozrušení půdy do hl. 150 mm"		814,000			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	814,000	15,30	12 454,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		814,000 "- Viz. pol. č. 183402121 - Rozrušení půdy do hl. 150 mm"		814,000			
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	40,700	90,90	3 699,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		Uvažovaná spotřeba 0,05 kg/m2					
	VV		0,05*(53,50+17,0+13,50+10,50+20,0+6,0+17,50+12,50+8,50+23,0+7,50+22,50+14,50+12,0+30,0+1,50+6,0) "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		13,800			
	VV		0,05*(2,50+27,50+15,0+7,50+18,0+3,0+59,50+8,50+32,0+31,0+2,0+5,50+14,0+14,0) "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		12,000			
	VV		0,05*(23,0+38,0+2,50+14,0+15,50+8,50+5,50+6,0+59,0+48,0+47,0+23,0+8,0) "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		14,900			
	VV		Součet		40,700			
19	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,407	5 030,00	2 047,21	CS ÚRS 2016 02
	VV		Uvažovaná spotřeba 0,0005 t/m2					
	VV		0,0005*(53,50+17,0+13,50+10,50+20,0+6,0+17,50+12,50+8,50+23,0+7,50+22,50+14,50+12,0+30,0+1,50+6,0) "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		0,138			
	VV		0,0005*(2,50+27,50+15,0+7,50+18,0+3,0+59,50+8,50+32,0+31,0+2,0+5,50+14,0+14,0) "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		0,120			
	VV		0,0005*(23,0+38,0+2,50+14,0+15,50+8,50+5,50+6,0+59,0+48,0+47,0+23,0+8,0) "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		0,149			
	VV		Součet		0,407			
	D	2	Zakládání				144 917,41	
	D	R21	Ochrany a úpravy inženýrských sítí				73 009,93	
20	K	460510075	Kabelové propustky z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	78,500	263,00	20 645,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Ochrana stávajících tras kabelů					
	VV		2*13,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		26,000			
	VV		7,0+5,50+2*9,50+2*6,50+8,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		52,500			
	VV		Součet		78,500			
21	M	345711001	chránička podélně dělená HDPE DN 110	m	82,425	241,00	19 864,43	
	VV		Ochrana stávajících tras kabelů					
	VV		78,50					
	VV		"Ztratné 5,0% "- 78,500*0,05		78,500			
	VV		Součet		3,925			
	VV				82,425			
22	K	460500011	Přesun sloupů VO do v. 12 m včetně odstranění, zemních prací, nového základu naspojování na stáv. kabely s doplněním potřebné délky a montáží sloupů se světelným bodem	kus	1,000	32 500,00	32 500,00	
	D	R22	Základové patky mobiliáře				71 907,48	
23	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,768	2 660,00	2 042,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		2*0,80*0,40*0,60*2 "- pro lavičky"		0,768			
23	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	253,500	114,00	28 899,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Odizolování okolních objektů					
	VV		0,50*(16,50+18,50+43,50+2,50+41,0+22,50+14,50+51,50) "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		105,250			
	VV		0,50*(45,0+20,0+5,0+29,50+11,0) "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		55,250			
	VV		0,50*(38,50+74,50+26,50+27,50+13,50+5,50) "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		93,000			
	VV		Součet		253,500			
24	K	711792621	Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi popovými, krycí lišta pro překrytí okraje izolace	m	507,000	80,80	40 965,60	
	VV		Odizolování okolních objektů					
	VV		16,50+18,50+43,50+2,50+41,0+22,50+14,50+51,50 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		210,500			
	VV		45,0+20,0+5,0+29,50+11,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		110,500			
	VV		38,50+74,50+26,50+27,50+13,50+5,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		186,000			
	VV		Součet		507,000			
	D	5	Komunikace				249 792,51	
	D	R50	Podkladní vrstvy				109 827,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	61,475	107,00	6 577,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro aut. dopravu - asfalt - dvě vrstvy:					
	VV		(3,50+0,50)+(3,50+0,50)*1,15 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		8,600			
	VV		(2,0+2,50+3,0+2,0)+(2,0+2,50+3,0+2,0)*1,15 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		20,425			
	VV		Mezisoučet		29,025			
	VV		Komunikace pro pěši - zámk. dkažba:					
	VV		(7,0+9,50)*1,10 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		18,150			
	VV		8,0*1,10 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		8,800			
	VV		2*2,50*1,10 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		5,500			
	VV		Mezisoučet		32,450			
	VV		Součet		61,475			
25	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	226,275	172,00	38 919,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		Pojžděné komunikace - zámková dlažba:					
	VV		(14,50+12,0+15,0+12,50+29,0+14,50+15,0)*1,05 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		118,125			
	VV		(37,0+15,50+20,0+2,50)*1,05 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		78,750			
	VV		(3,0+11,0+7,0+4,0+3,0)*1,05 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		29,400			
	VV		Součet		226,275			
26	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	310,775	207,00	64 330,43	CS ÚRS 2016 02
	VV		Pro výměnu podloží:					
	VV		Komunikace pro aut. dopravu - asfalt:					
	VV		(3,50+0,50)+(3,50+0,50)*1,15 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		8,600			
	VV		(2,0+2,50+3,0+2,0)+(2,0+2,50+3,0+2,0)*1,15 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		20,425			
	VV		Mezisoučet		29,025			
	VV		Komunikace pro pěši - zámk. dkažba:					
	VV		(7,0+9,50)*1,15 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		18,975			
	VV		8,0*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		9,200			
	VV		2*2,50*1,15 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		5,750			
	VV		Mezisoučet		33,925			
	VV		Pojžděné komunikace pro pěši - zámková dlažba:					
	VV		(14,50+12,0+15,0+12,50+29,0+14,50+15,0)*1,15 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		129,375			
	VV		(37,0+15,50+20,0+2,50)*1,15 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		86,250			
	VV		(3,0+11,0+7,0+4,0+3,0)*1,15 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		32,200			
	VV		Mezisoučet		247,825			
	VV		Součet		310,775			
D	R51		Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt				11 148,30	
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,500	251,00	3 388,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		plně KS na komunikaci - v místech samostatných vjezdů					
	VV		3,50+0,50 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		4,000			
	VV		2,0+2,50+3,0+2,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		9,500			
	VV		Součet		13,500			
28	K	573231111	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	13,500	14,40	194,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		plně KS na komunikaci - 1 vrstva:					
	VV		3,50+0,50 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		4,000			
	VV		2,0+2,50+3,0+2,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		9,500			
	VV		Součet		13,500			
29	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,500	309,00	4 171,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		13,500 "- Viz. pol. č. 577134111 - Asfaltový beton ACO 11+ v tl.40 mm"		13,500			
30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	13,500	235,00	3 172,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		13,500 "- Viz. pol. č. 577134111 - Asfaltový beton ACO 11+ v tl.40 mm"		13,500			
31	K	573111112	Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	13,500	16,40	221,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		13,500 "- Viz. pol. č. 577134111 - Asfaltový beton ACO 11+ v tl.40 mm"		13,500			
D	R53		Komunikace pro pěši ze zámkové dlažby				16 324,71	
32	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	29,500	228,00	6 726,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		7,0+9,50 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		16,500			
	VV		8,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		8,000			
	VV		2*2,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		5,000			
	VV		Součet		29,500			
33	M	592453081	dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x6 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	30,090	319,00	9 598,71	
	VV		7,0+9,50 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		16,500			
	VV		8,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		8,000			
	VV		2*2,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		5,000			
	VV		Mezisoučet		29,500			
	VV		Ztrátne 2,0% "- 29,500*0,02		0,590			
	VV		Součet		30,090			
D	R54		Pojžděná komunikace pro pěši ze zámkové dlažby				110 676,49	
34	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	215,500	229,00	49 349,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		V místech samostatných vjezdů					
	VV		14,50+12,0+15,0+12,50+29,0+14,50+15,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		112,500			
	VV		37,0+15,50+20,0+2,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		75,000			
	VV		3,0+11,0+7,0+4,0+3,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		28,000			
	VV		Součet		215,500			
35	M	592452992	dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x8 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	219,810	279,00	61 326,99	
	VV		V místech samostatných vjezdů					
	VV		14,50+12,0+15,0+12,50+29,0+14,50+15,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		112,500			
	VV		37,0+15,50+20,0+2,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		75,000			
	VV		3,0+11,0+7,0+4,0+3,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		28,000			
	VV		Mezisoučet		215,500			
	VV		Ztrátne 2,0% "- 215,500*0,02		4,310			
	VV		Součet		219,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D	R55	Štěrkové plochy				1 032,00	
36	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	6,000	172,00	1 032,00	CS ÚRS 2016
	VV		Obrusná vrstva:					
	VV		6,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		6,000			
	D	R58	Plochy z kačírku				783,45	
37	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	2,000	347,00	694,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		2,000			
38	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	26,90	53,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		2,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		2,000			
39	M	693112151	textilie netkaná mulčovací	m2	2,300	15,50	35,65	
	VV		2,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		2,000			
	VV		"- Prořez a překryv 15,0% - 2,000*0,15		0,300			
	VV		Součet		2,300			
	D	8	Trubní vedení				6 560,00	
	D	R80	Společné práce pro trubní vedení				6 560,00	
40	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 640,00	6 560,00	CS ÚRS 2016 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				182 052,25	
	D	R90	Společné práce pro bourání a konstrukce				27 460,30	
41	K	919735113	Řezání stávajícího živého korytlu hl do 150 mm	m	56,500	109,00	6 158,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Napojení na stávající povrchy - kom. pro aut. dopravu - v místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		13,50+3,0 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		16,500			
	VV		8,0+6,50+10,50+7,0+8,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		40,000			
	VV		Součet		56,500			
42	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živou záclinkou	m	56,500	54,60	3 084,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		56,500 "- Napojení na stávající povrchy - kom. pro aut. dopravu"		56,500			
43	K	938908R11	Úklid stavby po výstavbě zametacím vozem a ručním dočištěním	m2	258,500	5,40	1 395,90	
	VV		po výstavbě					
	VV		13,500 "- Komunikace pro aut. dopravu - asfalt"		13,500			
	VV		29,500 "- Komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		29,500			
	VV		215,500 "- Pojižděná komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		215,500			
	VV		Součet		258,500			
61	K	938908R11	Úklid stavby po výstavbě zametacím vozem a ručním dočištěním	m2	3 115,000	5,40	16 821,00	
	VV		po výstavbě					
	VV		134,000 "- Komunikace pro aut. dopravu - asfalt"		134,000			
	VV		1798,000 "- Komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		1 798,000			
	VV		183,000 "- Pojižděná komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		183,000			
	VV		5*200,0 "- Ostatní okolní plochy"		1 000,000			
	VV		Součet		3 115,000			
	D	R93	Mobiliář				970,00	
44	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2 "- zpětné osazení"		2,000			
	D	R95	Osazení linek a obrub				75 930,92	
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,500	224,00	11 088,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		V místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		13,0 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		13,000			
	VV		7,0+5,50+9,50+6,50+8,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		36,500			
	VV		Součet		49,500			
46	M	592174501	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	3,060	157,00	480,42	
	VV		49,500		49,500			
	VV		-12,000 "- odpočet přechodových obrub"		-12,000			
	VV		-34,500 "- odpočet nájezdových obrub"		-34,500			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"Ztratné 2,0% - 3,000*0,02		0,060			
	VV		Součet		3,060			
47	M	592174502	obrubník betonový chodníkový přechodový 100x15x15-25 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	12,240	335,00	4 100,40	
	VV		V místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		1*2 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		2,000			
	VV		5*2 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		10,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		"Ztratné 2,0% - 12,000*0,02		0,240			
	VV		Součet		12,240			
48	M	592174503	obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	35,190	164,00	5 771,16	
	VV		V místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		11,0 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		11,000			
	VV		5,0+3,50+7,50+4,50+3,0 "- úsek ul. Žižkova - Na Ladech"		23,500			
	VV		Mezisoučet		34,500			
	VV		"Ztratné 2,0% - 34,500*0,02		0,690			
	VV		Součet		35,190			
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	115,000	185,00	21 275,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		V místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		2*4,0+2*4,0+4,0+2*3,50+4,0+4,50+3,50+2*4,0+2*4,0 "- úsek ul. Trojmezí - Alšova"		55,000			
	VV		2*5,50+3*5,50+5,0+1,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		33,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,0+2*1,50+2*1,50+2*1,50+15,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		26,500			
	VV		Součet		115,000			
50	M	592174R15	obrubník silniční betonový 100x8x25 cm	kus	117,300	124,60	14 615,58	
	VV		V místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		2*4,0+2*4,0+4,0+2*3,50+4,0+4,50+3,50+2*4,0+2*4,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		55,000			
	VV		2*5,50+3*5,50+5,0+1,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		33,500			
	VV		2*1,0+2*1,50+2*1,50+2*1,50+15,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		26,500			
	VV		Mezisoučet		115,000			
	VV		"Ztratné 2,0% "- 115,000*0,02		2,300			
	VV		Součet		117,300			
51	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	18,000	137,00	2 466,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		V místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		2*1,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		2,000			
	VV		7,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		7,000			
	VV		2*4,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		9,000			
	VV		Součet		18,000			
52	M	592173R50	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	36,720	52,50	1 927,80	
	VV		V místech samostatných vjezdů nebo vstupů					
	VV		2*1,0/0,50 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		4,000			
	VV		7,0/0,50 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		14,000			
	VV		2*4,50/0,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		18,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		"Ztratné 2,0% "- 36,000*0,02		0,720			
	VV		Součet		36,720			
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,223	2 720,00	14 206,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,031*49,50 "- betonové silniční obruby"		1,535			
	VV		0,028*115,00 "- betonové kraníky"		3,220			
	VV		0,026*18,0 "- betonové sadovky"		0,468			
	VV		Součet		5,223			
D R96			Bourání konstrukcí vozovek				27 164,30	
54	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	m2	13,500	60,40	815,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro aut. dopravu - v místech samotných vjezdů					
	VV		3,50+0,50 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		4,000			
	VV		2,0+2,50+3,0+2,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		9,500			
	VV		Součet		13,500			
55	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	13,500	45,20	610,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		Podkladní vrstva:					
	VV		13,500 "- Komunikace pro aut. dopravu - asfalt"		13,500			
56	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	92,500	49,30	4 560,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro pěši - v místech samotných vstupů nebo vjezdů					
	VV		17,0+29,50+11,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		57,500			
	VV		2,50+10,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		12,500			
	VV		6,0+5,50+11,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		22,500			
	VV		Součet		92,500			
57	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	17,000	186,00	3 162,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Obrusná vrstva:					
	VV		8,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		8,000			
	VV		2,0+3,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		5,000			
	VV		4,0 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		4,000			
	VV		Součet		17,000			
58	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	33,500	50,30	1 685,05	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro pěši - v místech samotných vjezdů					
	VV		10,0+8,50+15,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		33,500			
59	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	33,500	148,00	4 958,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Podkladní vrstva:					
	VV		33,500 "- Komunikace pro pěši - asfalt"		33,500			
60	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	143,000	30,40	4 347,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		Podkladní vrstva:					
	VV		92,500 "- Komunikace pro pěši - zám. dl."		92,500			
	VV		17,000 "- Komunikace pro pěši - beton"		17,000			
	VV		33,500 "- Komunikace pro pěši - asfalt"		33,500			
	VV		Součet		143,000			
61	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	128,000	49,90	6 387,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		V místech samotných vjezdů nebo vstupů					
	VV		13,0+2*4,0+2*4,0+4,0+2*3,50+4,0+4,50+3,50+2*4,0+2*4,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		68,000			
	VV		2*5,50+3*5,50+5,0+1,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		33,500			
	VV		2*1,0+2*1,50+2*1,50+2*1,50+15,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		26,500			
	VV		Součet		128,000			
62	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	18,000	35,50	639,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Komunikace pro pěši - v místech samotných vjezdů nebo vstupů					
	VV		2*1,0 "- úsek ul.Trojmezni - Alšova"		2,000			
	VV		7,0 "- úsek ul. Alšova - Žižkova"		7,000			
	VV		2*4,50 "- úsek ul.Žižkova - Na Ladech"		9,000			
	VV		Součet		18,000			
D R97			Ostatní bourací práce				966,00	
63	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		2 "- pro zpětné osazení"		2,000			
D 99			Přesun hmot				49 560,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	979082R14	Vodorovná doprava sutí na skládku	t	117,346	125,00	14 668,25
65	K	979082R13	Poplatek za skládkovné sutí a vybouraných hmot	t	117,346	108,00	12 673,37
66	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	131,474	169,00	22 219,11

CS ÚRS 201

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

VoN.B - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Šestajovice

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Uchazeč:

Projektant:

LABRON s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle 52622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

CC-CZ:

Datum: 30.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185 000,00

DPH základní
snižena

Základ daně
185 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 850,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

223 850,00

Technické služby
obce Šestajovice spol. s r.o.
Husova 60, 250 92 Šestajovice
IČ: 28240693 DIČ: CZ28240693

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

VoN.B - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Šestajovice

Datum: 30.11.2016

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Projektant: LABRON s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

185 000,00

OST - Vedlejší a ostatní náklady

185 000,00

O02 - Vedlejší náklady

62 000,00

O03 - Ostatní náklady

123 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníků podél ul. Revoluční v obci Šestajovice

Objekt:

B - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

VoN.B - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Šestajovice

Zadavatel:

Obec Šestajovice

Uchazeč:

Datum: 30.11.2016

Projektant: LABRON s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							185 000,00	
D	OST		Vedlejší a ostatní náklady				185 000,00	
D	O02		Vedlejší náklady				62 000,00	
1	K	VON990004	Vytyčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být vystavbou dotčeny	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
3	K	VON990007	Zajištění vytyčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
4	K	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie atd.)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	VON990011	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
6	K	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele dle TS	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
7	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla dle TS. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	VON990014	Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah pojištění	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
3	K	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
4	K	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle TS - zkoušky pro určení zhutnění plně	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	
D	O03		Ostatní náklady				123 000,00	
9	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
10	K	ON990002-A	Zhotovení dokumentace k realizaci stavby v rozsahu dle TS	soubor	1,000	72 500,00	72 500,00	
11	K	ON990002-B	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle TS	soubor	1,000	36 500,00	36 500,00	